
ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 16 sierpnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia Priorytetów dla Regionalnej Polityki Zdrowotnej 

Województwa Lubuskiego 

Na podstawie art. 95c ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 581 z późn. zm.
1
) w związku  

z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009r. o wojewodzie i administracji rządowej  

w województwie (Dz. U. z 2015r., poz. 525 z późn. zm.
2
) zarządza się co następuje: 

§ 1. Na podstawie map potrzeb zdrowotnych dla województwa lubuskiego, mając na 

uwadze stan zdrowia obywateli oraz uzyskanie efektów zdrowotnych o najwyższej wartości, 

ustala się Priorytety dla Regionalnej Polityki Zdrowotnej Województwa Lubuskiego 

stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Priorytety dla Regionalnej Polityki Zdrowotnej Województwa Lubuskiego ustalono  

w porozumieniu z Wojewódzką Radą do Spraw Potrzeb Zdrowotnych mając na względzie 

stanowisko Wojewódzkiej Rady do Spraw Potrzeb Zdrowotnych w województwie lubuskim  

z dnia 22 czerwca 2016 r. rekomendujące przyjęcie Priorytetów Regionalnej Polityki 

Zdrowotnej dla Województwa Lubuskiego. 

§ 3. Priorytety ustala się na okres, na który sporządza się mapę regionalną,  

tj. do 31 grudnia 2018 r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia Lubuskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

Wojewoda Lubuski 

 

 

 Władysław Dajczak  

 

 

 

 

 

1) Zmiany niniejszej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2015r., poz. 1240, 1269, 1365, 1569, 1692, 1735,1830, 1844, 

1893, 1991, 1994, Dz. U. z 2016r., poz. 65, 652, 960 

2) Zmiany niniejszej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2015r., poz. 1960 

fnote://D8F9CEF9-447C-4201-BDD3-634E0731A084/
fnote://C02B157E-6EF4-48E4-9937-B81766972527/

